Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка»Назаровский район

и. Красная Сопка,ул. Молодежная 1 -  а, Телефон 95-2-99

ПРИКАЗ

от 13.05.2022 год. № 3

«Об отчислении воспитанников из ДОУ»

На основании заявления родителей (законных представителей, опекунов),
Устава МБ ДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка», договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями,
опекунами), посещающего дошкольное учреждение, ПРИКАЗЬЮАЮ:

1. С 27 мая 2022 года из группы подготовительного дошкольного возраста
(6-7 лет) МБДОУ «Красносопкинский детский сад «Аленка» считать выбывшими
в школу следующих воспитанников:_________________ _________________________
№ Ф.И.О Дата рождения
1 Балахонов Роман Владимирович 26.08.2015
2 Белослюдова Елизавета Алексеевна 04.12.2015
3 Большаков Роман Алексеевич 24.08.2015
4 Брыкин Михаил Юрьевич 10.10.2015
5 Васильев Иван Никитич 11.07.2015
6 Глотова Валерия Сергеевна 04.05.2015
7 Дюжикова Екатерина Александровна 05.10.2015
8 Максимов Иван Денисович 22.02.2015
9 Митина Дарина Руслановна 23.12.2015
10 Попков Никита Александрович 02.03.2015
11 Прибытков Мирослав Дмитриевич 20.06.2015
12 Протасова Стефания Сергеевна 08.08.2015
13 Стариков Лев Константинович 29.10.2015
14 Сидоренко Тимофей Михайлович 19.02.2015
15 Солопов Вячеслав Александрович 11.04.2015
16 Шабанова Кира Николаевна 29.09.2015
17 Виноградов Максим Дмитриевич 20.06.2015
18 Трусько Владислав Олегович 27.12.2015
19 Шарапова Евгения Николаевна 24.12.2015
20 Иметчиков Марк Юрьевич 14.07.2014
21 Сапожников Денис Николаевич 02.04.2014

1. С 27.05.2022г. из групп ГКП МБДОУ «Красносопкинский детский сад
«Аленка» считать выбывшими в школу следующих воспитанников:________

№ Ф.И.О Дата рождения
д.Березняки, д.Каргала

1 Третьяков Кирилл Игоревич 09.07.2015г.
2 Мул Дарья Андреевна 24.02.2015г.
3 Родинов Матвей Сергеевич 10.08.2015г.
4 Гребенкин Данила Вадимович 05.05.2015г.
5 Попырина Виктория Валерьяновна 29.07.2015г.

д. Глядень
1 Пузырева Мария Александровна 02.08.2015г.
2 Иванова Елизавета Ивановна 12.02.2015г.

д. Новая Сокса
1 Глазкова Диана Александровна 20.10.2014г.
2 Поленова Анжела 16.04.2015г.

2. Делопроизводителю Шульженко Т.В. выдать личные медицинские карты и
личные документы воспитанников законным представителям под роспись,
личные дела всех воспитанников ДОУ архивировать.

3. Воспитателям ГКП: Колбатюк Г.Н. (д.Березняки, д. Каргала), Степанова
Н.Л. (д. Глядень), Виденкина А.Н.(д. Новая Сокса), выдать личные
документы законным представителям воспитанников под роспись.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

С приказом ознакщ
Пульженко Т.В,

(Дата) (П о д п и сь ) . (Расш иф ровка)

/ / / # ■  Ллгл- Cwv'E • Степанова Н.Л.
(Дата) (П одпись) (Расш иф ровка)

Колбатюк Г.Н.

М Ж .Ы ЯА Виденкина А.Н.

Молтянская Е.В.